
令和 5 年 2 月 1 日 

お客さま各位 

中南信用金庫 

 

手数料の新設及び一部改定のお知らせ 

 

平素は当金庫に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、令和 5 年 4 月 3 日(月)から下記のとおり手数料の新設及び一部

改定をしますのでお知らせします。 

今後ともより一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、ご理解ご協力

を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

記 

1. 新設する手数料（消費税を含みます） 

・しんきん相続信託「こころのバトン」

・しんきん暦年信託「こころのリボン」

契約時事務手数料 1 件 22,000 円 

追加信託時事務手数料 無料 

 

2．一部改定する手数料（消費税を含みます）         (下線部を追加) 

 改定前 改定後 

でんさい月額利用手数料 月額 1,100 円 

月額 1,100 円  

※法人インターネットバンキング

契約先は無料 

 ※手数料の改定は、令和 5 年 5 月の引落しから適用となります。 

 

3．改定日 

 令和 5 年 4月 3 日(月) 

  

以上 

 


